
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Minichbauer Karel Oponent: Hromada Martin 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Bezpečnostní politika podniku 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

E - dostatečně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Predložená bakalárska práca si dala za cieľ formulovať teoretické východiska tvorby bezpečnostnej 

politiky organizácie a ich následnú aplikáciu v rámci modelového príkladu. Teoretická časť práce 

svojou logickou štruktúrou pôsobí chaoticky a pre čitateľa je náročné získať ucelený prehľad 

v predmetnej problematike. Študent dáva do súvislosti celé spektrum bezpečnostných aspektov, 

ktoré však vzhľadom na zameranie praktickej časti nedávajú zmysel. Praktická časť práce bez 

potrebnej miery detailu a logiky analyzuje vybrané spektrum bezpečnostných hrozieb a navrhuje len 



 

všeobecné opatrenia pre minimalizáciu rizík. Prínos práce je preto len minimálny. Po formálnej 

stránke práca obsahuje veľké množstvo chýb a nepresností a nepôsobí dobre. Je zrejmé, že sa 

študent kvalite spracovania a obsahu venoval len v obmedzenej miere. Napriek všetkým 

nedostatkom sa do určitej miery dá konštatovať limitné splnenie požiadaviek na tento typ práce a 

preto ju odporúčam k obhajobe. 

 

 

Datum  26. 8. 2020     Podpis oponenta bakalářské práce 


